平成２０年１０月１４日（火）

本学教職員・関係者の皆様へ

体育会ｱﾒﾘｶﾝﾌｯﾄﾎﾞｰﾙ部顧問 白木尚人

第３戦，青山学院大学 Lightningに惜敗！
次戦の相手は，東洋大学 Vikings

10/19（日），11:00 国士舘大学永山グランド Kick off ！

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます．
 武蔵工業大学 Heliosは，関東学生アメリカンフットボールリーグⅡ部 Bブロックに所属しております．10/4
（土）東洋大学朝霞グランドで青山学院大学 Lightningとの第 3戦が行われました．第 1Qキックオフリター
ン TDを決め快調な滑り出し．第 3Qに追加点となる TDを上げましたが，その後は試合巧者の相手チームに
オフェンス・ディフェンスともほぼ完璧に封じられ，第 4Qは相手の独壇場．第 1,2戦の楽な試合展開に慣れ
てしまったせいでしょうか？接戦で追いつめられる展開に好オフェンス・ディフェンス陣も上手く対応でき

ず，終了間際に逆転の TD を奪われ，そのまま試合終了となりました．点数的には惜敗ですが，これから多
く予想される接戦の展開をモノにできなかっただけに，今後不安を残す結果と言えます．当日は遠方にもか

かわらず数多くの方々の応援・声援賜りましたことを厚く御礼申し上げます．

第３戦（対青山学院大学）の試合結果

 1Q ２Q ３Q ４Q Total

青山学院大学 3 0 0 14 17

武蔵工業大学 7 0 7 0 14

 さて，来る１０月１９日（日），１１時００分より，本学アｱﾒﾘｶﾝﾌﾄﾎﾞｰﾙ部のリーグ戦（対東洋大学 Vikings）
を「国士舘大学永山グランド（略地図掲載）」で行います．東洋大学の前の試合を見る限り，人数こそ少ない

ものの，強力なランで押し続けてきます．この相手にどう立ち向かうかが課題ですし，接戦になる前にオフ

ェンス陣の頑張りに期待したいところです．つきましては，是非応援して頂きたくご案内申し上げます．皆

様の応援が何よりも選手とチームを力づけます．何卒宜しくお願い申し上げます．
敬具

日 時 平成２０年１０月１９日（日）１１時００分 キックオフ
場 所 国士舘大学永山グランド

℡：042-339-7200 東京都多摩市永山7-3-1
小田急多摩線，京王相模原線「永山駅」からバス
http://phys.kokushikan.ac.jp/access.html

入場料 無料で観戦できます（大学のｸﾞﾗﾝﾄﾞですので，スタンド，屋根など

十分な観戦施設ではないことをご理解下さい．）

＜参考＞関東学生アメリカンフットボール連盟 http://www.kcfa.jp/
なお，ご不明な点がございましたら，下記までお問い合わせ下さい．
顧問 白木尚人（nshiraki@sc.musashi-tech.ac.jp）

＜今までの試合結果とこれからの試合日程（大学会場は無料で観戦できます）＞

 9/ 7（日）14：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 宇都宮大 （24-0 勝）
 9/20（土）17：15～ 於 駒沢第 2球場 対 千葉大 （33-0 勝）
10/ 4（土）11：00～ 於 東洋大朝霞 Gr 対 青山学院大 （14-17 負）
10/19（日）11：00～ 於国士舘大永山 Gr 対 東洋大 ★試合会場が変更となりました．
11/ 1（土）11：00～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 桜美林大
11/16（日）13：30～ 於 国士舘大永山 Gr 対 国士舘大
11/30（日）16：30～ 於 ｱﾐﾉﾊﾞｲﾀﾙﾌｨｰﾙﾄﾞ 対 筑波大

最寄駅からの道順

(Photo by N.Shiraki)